2

[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.10.2019                        р. п. Первомайский                               №   373 -р
О назначении ответственных лиц
В соответствии с пунктом 11 Порядка размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016 №243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» (далее – Приказ):
         1.Назначить Моисееву Надежду Николаевну - начальника финансового отдела администрации района ответственным за организацию размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (далее — единый портал).
         2.Назначить Шальнева Андрея Сергеевича - ведущего электроника администрации района ответственным за техническое обеспечение работы с единым порталом.
         3.Руководителям структурных подразделений администрации района предоставлять в финансовый отдел администрации района для размещения информацию в соответствии с Приказом.
         4.Рекомендовать сельским и городскому поселениям размещать информацию на едином портале в соответствии с Приказом.
5. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                           Р.В.Рыжков
_2147483647.bin